Librar Mandamiento de Pago a favor de la NACIÓN - AUTORIDAD 
NACIONAL DE LICENCIAS AMBIENTALES - ANLA y, en contra de contra del ejecutado 
GREEN WORLD RECYCLING S.A.S., identificada con NIT. 900573834 por las siguientes 
sumas de dinero: 

a) Por el saldo de capital de QUINIENTOS TREINTA Y UN MIL DIEZ PESOS 
($531.010) M/CTE., de conformidad con lo dispuesto en el Auto de Cobro No. 
007403 del 10 de septiembre de 2021, expedido dentro del expediente ambiental 
SRS0106-00.

b) Por los intereses moratorios que se cobran para los créditos a favor de la Nación, a 
una tasa del doce por ciento (12%) anual, de conformidad con el artículo 9º de la